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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden  

Kvalitetsredovisning gymnasieskolan 2023 

Förslag till beslut 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har tagit del av kvalitetsredovisningen 
för gymnasieskolan läsår 2022/2023.  

Sammanfattning 
Kvalitetsredovisningen för gymnasieverksamheten är en genomlysning av 
kvaliteten i de fem kommunala gymnasieskolorna under läsåret 2022/2023 utifrån 
skolornas respektive kvalitetsuppföljningar. Förvaltningens bedömning är att 
skolorna bedriver ett systematiskt kvalitetsarbete och vidtar med utgångspunkt i 
det ständiga förbättringar för att nå verksamhet av god kvalitet. 
 

Beskrivning av ärendet 
Gymnasieskolans läroplan är det nationella styrdokument som styr vad skolan ska 
arbeta med. Kvalitetsredovisningen är uppdelad i samma områden som läroplanen 
och det systematiska kvalitetsarbetets syfte är att utveckla varje område mot högre 
kvalitet.  
Gymnasieskolorna bedriver ständigt förbättringsarbete på ett systematiskt sätt. 
Vid slutet av varje läsår genomför skolorna en uppföljning av sitt arbete som i sin 
tur ligger till grund för planeringen av nästkommande läsår. 
Kvalitetsredovisningen för gymnasieverksamheten är en genomlysning av 
kvaliteten i de kommunala gymnasieskolorna under läsåret som varit.  
Resultatet för verksamheten kompletteras i bilagan ”Verksamheten i siffror 
gymnasieskolan 2023, Huddinge kommun”.  
 

Konsekvenser för barn 
I enlighet med barnkonventionen ska innehållet i en kommunal verksamhet 
genomsyras av barns rättigheter och alla styrdokument ska tydligt synliggöra arbetet 
med desamma. Alla barn är lika mycket värda och har samma rättigheter. Ingen får 
diskrimineras. 
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Gymnasieverksamheten är direkt riktad till barn och unga vuxna och det finns ett 
aktivt arbete i enligt med barnkonventionen och i år har skolornas 
likabehandlingsplaner reviderats med utgångspunkt i detta. Skolorna arbetar med 
barns delaktighet på olika sätt beroende på vilket område som avses. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Ärendet är mer av redovisande karaktär och har därmed inga ekonomiska eller 
juridiska konsekvenser.  
 
 

 

 

Frida Plym Forshell 
Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör 
 

 

Patrick Vestberg 
Verksamhetschef gymnasium och 
vuxenutbildning 
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Kvalitetsredovisning gymnasieskolan 22/23 
Bilaga 1.1. Verksamheten i siffror gymnasieskolan 2023, Huddinge kommun 
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